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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SWZ

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia w zakresie Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych z podziałem na 2 części w dniu 13.09.2023 r., pod numerem 2023/S 176-551545, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ. 
II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 
Pytania dotyczą części 1 w postępowaniu przetargowym

1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 332 produkt o objętości2000 ml? Produkt o objętości 1800ml został wycofany z produkcji

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Treść pytania: Czy  Zamawiający  dopuści w  pozycjach  334  i  335 produkt  Multi-Safe  Twin-plus,  będący odpowiednikiem wskazanego Multi-Safe? Produkty z serii Multi-safe Twin zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczą części 2 w postępowaniu przetargowym

3. Dotyczy poz. 13

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,1 - 2,5 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Dotyczy poz. 14

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,5 - 10 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy poz. 15

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,2 - 20 ul przycisk funkcyjny żółty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Dotyczy poz. 26

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,1 - 2,5 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dotyczy poz. 27

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,5 - 10 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dotyczy poz. 28

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety zmiennopojemnościowej z pudełkiem końcówek 0,2-20 ul przycisk funkcyjny żółty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dotyczy poz. 40

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 8-kanałowej, 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony pośredni ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Dotyczy poz. 41

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 12-kanałowej, 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony pośredni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Dotyczy poz. 44

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 8-kanałowej, 30-300 ul przycisk funkcyjny zielony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Dotyczy poz. 45

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 12-kanałowej, 30-300 ul przycisk funkcyjny zielony? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

13. Dotyczy poz. 46

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie statywu karuzelowego na uchwytami na 8 szt. pipet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Dotyczy poz. 49

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie produktu równoważnego ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Dotyczy poz. 50

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 8-kanałowej, 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Dotyczy poz. 51

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 12-kanałowej, 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dotyczy poz. 54

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 8-kanałowej, 15-300 ul przycisk funkcyjny zielony ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Dotyczy poz. 55

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 12-kanałowej, 15-300 ul przycisk funkcyjny zielony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

19. Dotyczy poz. 58

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

20. Dotyczy poz. 64

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pipety 0,5-10 ul przycisk funkcyjny czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie tego samego produktu w pozycji 62 oraz 68?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

22. Dotyczy poz. 71

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie dwóch ładowarek na 3 szt. pipet zamiast jednej na 6 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Dotyczy cz. 73

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie standardowych końcówek 0,1-10 ul; 1x1000 szt. zamiast 2x500? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Dotyczy cz. 74-85

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’1000szt, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w cz. 74 – 83. 

Zamawiający nie wyraża zgody w cz. 84 – 85.

25. Dotyczy cz. 88-93

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 10x96 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

26. Dotyczy cz. 96-101

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 10x96 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wstawił taką ilość w formularzu.

27. Dotyczy cz. 122

Treść pytania: Czy zamawiający dopuści opakowanie końcówek z filtrem 100-1000 ul, 10x96 szt w pudełkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Dotyczy cz. 123

Treść pytania: Czy zamawiający dopuści opakowanie końcówek z filtrem 100-5000 ul, 2x50 szt w pudełkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

29. Dotyczy cz. 127-130

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 10x96 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

30. Dotyczy cz. 131-132

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 8x96 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Dotyczy cz. 134

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 10x96 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

32. Dotyczy cz. 136

Treść pytania: Czy zamawiający dopuści dozownik ze sterylnymi adapterami ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

33. Dotyczy cz. 153-161

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści końcówki w kolorze bezbarwnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. Dotyczy cz. 166

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’200 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

35. Dotyczy cz. 168

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’1000 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

36. Dotyczy cz. 174

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 1000 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

37. Dotyczy cz. 175-176

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 500 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

38. Dotyczy cz. 177

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 1000 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

39. Dotyczy cz. 178 - 179

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 500 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

40. Dotyczy cz. 182

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 200 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

41. Dotyczy cz. 183

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 20 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Dotyczy cz. 184-185

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 500 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Dotyczy cz. 186

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 250 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

44. Dotyczy cz. 188-189

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 250 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

45. Dotyczy cz. 190

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’ 500 sztuk, z uwzględnieniem odpowiedniego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

46. Dotyczy cz. 192

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści statyw na probówki kriogenicznych, 50 pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

47. Dotyczy cz. 193

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści statyw na probówki 0,5 ml, 49 pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

48. Dotyczy cz. 3, 15

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści pipetę z przyciskiem funkcyjnym jasnoszarym zamiast szarym? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

49. Dotyczy cz. 34, 35, 36, 39

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści pipety bez stożkowego, sprężynującego zakończenia? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

50. Dotyczy cz. 82, 83

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści opakowanie produktu 4 x 250 zamiast 2 x 500? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

51. Dotyczy cz. 136

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści dozownik mechaniczny o zakresie 1 ul -10 ml zamiast 0,1-50 ml ? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

52. Dotyczy cz. 172

Treść pytania: Probówki Eppendorf typu Safe-Lock sterylne, pakowane są po 100 szt. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści 1 op. Po 100 szt., zamiast 10 opakowań po 10 szt.?  Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

53. Dotyczy cz. 192, 193, 194

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści 1 opakowanie, które zawiera 2 szt. Zamiast 2 opakowań po 1 szt.? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

54. Dotyczy cz. 201

Treść pytania: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu? Podany produkt jest wycofany z produkcji.  Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

55. Dotyczy cz. 204

Treść pytania: Czy płytki będą używane w klasycznym termocyklerze czy w RT? Odpowiedź: Płytki będą używane w klasycznym termocyklerze.

56. Dotyczy cz. 205

Treść pytania: Z opisu wynika, że są to płytki MTP a nie PCR? Jakie płytki wymaga zamawiający? Odpowiedź: Zamawiający chce płytki MTP. Zmieniono opis formularza z „płytki PCR” na „płytki MTP”

57. Dotyczy cz. 211

Treść pytania: Czy płytki będą używane w termocyklerze real time czy w klasycznym? Odpowiedź: Płytki mogą być używane zarówno w termocyklerze real time, jak i w klasycznym.

58. Dotyczy cz. 212, 213

Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga standardowe płytki czy niskowiążące białka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga płytki niskowiążące białka.

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzoru umowy

1. Dotyczy par. 2 ust. 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób:

„[...]Zamawiający zobowiązuje się do zakupu przedmiotu zamówienia za min. 70% wartości określonej w par. 2 ust. 1.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy par. 5 ust. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w następujący sposób:

„[...] Koszty transportu przesyłki ponosi Wykonawca przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200,00 zł netto. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy par. 5 ust. 1c.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w następujący sposób”

„[...], w wysokości 0,1% wartości zamówienia, w którym znalazł się reklamowany towar.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wprowadza nowe załączniki nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) do SWZ dla części nr 1 oraz 2.


   W imieniu Zamawiającego
            Kanclerz UMB
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     mgr Konrad Raczkowski
